
 

 

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 

 

GOBERNADOR REGIONAL 
 

 

 “DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 
 “AÑO DE LA UNIDAD, LA PAZ Y EL DESARROLLO” 
 

 

Jr. Sta Teresa de Journet 351 076-600040  www.regioncajamarca.gob.pe Pág. 1 / 1 
 
Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en el Gobierno Regional Cajamarca, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 
del D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser verificadas en 
la dirección web:  https://gorecaj.pe/madconsulta e ingresando el código: RW5OP1 

 

 

 

 

 

VISTO: 

La Resolución Ejecutiva Regional N° D70-2023-GR.CAJ/GR de fecha 23 de Enero del 2023 sobre designación de 

responsables titulares y suplentes del manejo de cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora  788 – Región Cajamarca – SALUD JAEN. 

 

CONSIDERANDO: 

 

Que, según Resolución Ejecutiva Regional N° D70-2023-GR.CAJ/GR en el Artículo Primero se consignó por error material 

la numeración del DNI y apellido, según detalle siguiente: 

 

DICE: 

DNI APELLIDOS Y NOMBRES 
TIPO 

RESPONSABLE 
CARGO CORREO TELEFONO 

27674534 
GOMES DE AGUIRRE 

PEPITA RUBE        
SUPLENTE ESPEC. ADMINISTRATIVO II pepitarube@hotmail.com 976594637 

 

Que, según el TUO de la Ley 27444 en su Artículo 212 “Los errores material o aritmético en los actos administrativos 

pueden ser rectificados con efecto retroactivo, en cualquier momento de oficio o a la insistencia de los administrados, siempre que no 

se altere lo sustancial de su contenido ni el sentido de la decisión”. 

 

SE RESUELVE: 

 

Artículo Primero.- Rectificar el error material consignado en la Resolución Ejecutiva Regional N° D70-2023-GR.CAJ/GR de fecha 23 

de Enero del 2023, debiendo quedar redactada de la siguiente manera: 

 

DICE: 

DNI APELLIDOS Y NOMBRES 
TIPO 

RESPONSABLE 
CARGO CORREO TELEFONO 

27674534 
GOMES DE AGUIRRE 

PEPITA RUBE        
SUPLENTE ESPEC. ADMINISTRATIVO II pepitarube@hotmail.com 976594637 

 

DEBE DECIR: 

DNI APELLIDOS Y NOMBRES 
TIPO 

RESPONSABLE 
CARGO CORREO TELEFONO 

27674518 
GOMEZ  DE AGUIRRE 

PEPITA RUBE        
SUPLENTE ESPEC. ADMINISTRATIVO II pepitarube@hotmail.com 976594637 

 

Artículo Segundo: Dejar subsistente los demás extremos consignados en la Resolución del visto. 

 

Artículo Tercero: Disponer que la Oficina de Secretaria General proceda a notificar a los servidores civiles comprendidos en el 

alcance de la presente resolución. 

 

REGÍSTRESE Y COMUNÍQUESE 

 

ROGER GUEVARA RODRIGUEZ 

Gobernador Regional 

GOBERNADOR REGIONAL 

 

  


		2023-01-24T14:24:44-0500
	Sede Regional - DIRECCIÓN DE TESORERIA - Director
	RAMOS URQUIZA Luis Alberto FAU 20453744168 soft
	Doy V°B°


		2023-01-24T18:22:04-0500
	Sede Regional - DIRECCIÓN REGIONAL DE ADMINISTRACIÓN - Director Regional
	HERNANDEZ MENDOZA Robert Manuel FAU 20453744168 hard
	Doy V°B°


		2023-01-25T09:00:20-0500
	Sede Regional - DIRECCIÓN REGIONAL DE ASESORÍA JURÍDICA - Director Regional
	MUÑOZ CHAVEZ Jonathan Luis FAU 20453744168 soft
	Doy V°B°


		2023-01-25T09:37:00-0500
	Sede Regional - GOBERNADOR REGIONAL - Gobernador Regional
	GUEVARA RODRIGUEZ Roger FAU 20453744168 hard
	Soy el autor del documento




